尊敬的家长/监护人：

感谢您在当前的教育系统纠纷中的耐心。这封信是为了向您提供此次纠纷的最新情况及其对 9 月

2 日（星期二）开学的影响。

到目前为止，此次纠纷还没有得到解决。您可能已经从媒体中听到各种可能的情况，包括两周的

冷却期和协调员 Vince Ready 的介入。在写这封信的时候，我们也不能确定在周二前是否能达成一

个协议或者是否会有一个“冷却期”。

本教育局会继续提倡谈判尽快找到解决办法并达成协议。我们已经再次致信政府，省长，教育部

和 BC 省教师工会以及与本地的政府代表安排开会希望他们能达成协议。请您在长周末期间关注

我们的网站 www.sd43.bc.ca , 电视和报纸新闻，以及电台信息来了解最新进展。一旦达成协议，

我们会马上通知家长关于开学的安排。您会在我们的网站上看到相关的信息。

如果在 9 月 2 日罢工/停工仍在继续，日托仍将开放，我们建议家长能够越过罢工线把孩子送到日

托或者学前班。请联系您的日托询问具体开放情况。

学生的安全是我们最重视和放在第一位的。学校会开放并且由校长管理，但是我们没有能力提供

教学活动。因此，我们请家长在罢工期间不要把孩子送到学校而是寻求其他的安排。

想要了解更多的信息，请参看以下的网站：

BC 教育部新闻发布厅：http://www.newsroom.gov.bc.ca/ministries/education/

BC 公立学校雇员协会：http://bcpsea.bc.ca/

BC 教师工会：http://bctf.ca/

高贵林教师协会：http://www.coquitlamteachers.com/

如果您想要联系教育部，您当地的政府代表 (MLA)，或者 BC 教师工会来表达您的想法和担忧，请

参看以下联系方式：

教育部部长 Peter Fassbender    Minister.Educ@gov.bc.ca

MLA Mike Farnsworth, Port Coquitlam  mike.farnworth.mla@leg.bc.ca

MLA Douglas Horne, Coquitlam-Burke Mtn douglas.horne.mla@leg.bc.ca

MLA Linda Reimer, Port Moody-Coquitlam linda.reimer.mla@leg.bc.ca

MLA Selina Robinson, Coquitlam-Maillardville Selina.robinson.mla@leg.bc.ca

BC 教师工会主席 Jim Iker   presidentsoffice@bctf.ca

再次感谢您的理解与合作。

此致，

敬礼

http://www.sd43.bc.ca/
http://www.newsroom.gov.bc.ca/ministries/education/
http://bcpsea.bc.ca/
http://bctf.ca/
http://www.coquitlamteachers.com/
mailto:Minister.Educ@gov.bc.ca
mailto:mike.farnworth.mla@leg.bc.ca
mailto:douglas.horne.mla@leg.bc.ca
mailto:linda.reimer.mla@leg.bc.ca
mailto:Selina.robinson.mla@leg.bc.ca
mailto:presidentsoffice@bctf.ca